Заведующему  МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 75»

О.В. Строкач

_______________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителей (законных

представителей) ребёнка

__________________________________________

Проживающих по адресу ___________________

__________________________________________
адрес места жительства родителей (законных представителей)

__________________________________________

Тел:______________________________________
               контактный телефон родителей (законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об отчислении

Прошу отчислить моего ребенка __________________________________________

__________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: «___» ____________20____ г.;

из МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 75» группы № ________

в связи с переводом в другую образовательную организацию

_____________________________________________________________________________
указать № д/сада;

с «____» _______________ 20 ____ г.

«_____» _______________ 20___ г.                           ___________

(___________________________)
                дата                                                         подпись                           расшифровка подписи

                                                                                         ___________

(___________________________)
                                                                           подпись второго родителя              расшифровка подписи

Прошу выдать мне личное дело моего  ребёнка _____________________________________

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Перечень документов, забираемых  родителем (законным представителем), находящихся в

личном деле воспитанника.

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________________

Личное дело получил(а)

 «_____» _______________ 20___ г.                           ___________

(___________________________)
                дата                                                         подпись                           расшифровка подписи

                                                                                         ___________

(___________________________)

                                                                           подпись второго родителя              расшифровка подписи

	«_____» _______________ 20___ г.                           ___________ (___________________________)
	дата                                                         подпись                           расшифровка подписи
	___________ (___________________________)
	подпись второго родителя              расшифровка подписи
	«_____» _______________ 20___ г.                           ___________ (___________________________) (1)
	дата                                                         подпись                           расшифровка подписи (1)
	___________ (___________________________) (1)
	подпись второго родителя              расшифровка подписи (1)